
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 239 DEL 17/08/2017 
 
 
OGGETTO: CIG ZDE1F997B5  CAPRICOMICS ANNO 2017  - INCARICO 
DITTA PRIMA PRINT SRLS 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.780
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 239 

 

Oggetto: CIG ZDE1F997B5  CAPRICOMICS ANNO 2017  - INCARICO DITTA PRIMA 

PRINT SRLS 

 

Il Responsabile Settore Amministrazione 

Visto l’art. 21 del  Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Premesso che:  

• con deliberazione di G.C. n. 99/2017  è stata approvata la richiesta dell’Associazione 

Culturale Arcadia e concesso il patrocinio, nonché l’utilizzo gratuito  della Sala 

Multimediale “Mario Cacace” il 9 e 10 settembre 2017, per lo svolgimento  della quinta 

edizione del “CapriComics 2017”; 

• con il medesimo atto è stato, altresì, dato mandato alla scrivente di incaricare le ditte 

fornitrici di materiali e servizi occorrenti per la realizzazione della manifestazione e di 

impegnare la apposita spesa; 

 

Considerato che: 

• occorre provvedere alla realizzazione  del seguente materiale:  

o n. 100 T-shirt  di colore bianco stampa fronte bianco e nero e retro sublimatica, 

girocollo,  manica corta;  

o n. 1.000 cartoline misura 10 x 15 fronte retro in quadricromia grammatura da 200 gr; 

o n.   500 brochure A 4 - 3 ante fronte retro quadricromia; 

o n.     15 manifesti 70 x 100 fronte in quadricromia; 

o n. 4 roll-up telati cm 85 x cm. 200 autoportanti; 

• in seguito a gara sul Mercato Elettronico, la stessa è stata vinta dalla ditta Prima Print Srls  

con sede in Contrada Santa Maria 531/A Montegranaro (FM),  P. IVA 02208650446, in 

grado di espletare la prestazione di cui in premessa,  al costo complessivo di € 849,00 + iva 

al 22%, comprensivo delle spese di spedizione; 

• l’importo di € 1.035,78 trova copertura al codice di bilancio 7.01.1.0103 capitolo 92200 del 

bilancio dell’esercizio corrente disponibile; 

 

                     DETERMINA 

• di dare incarico alla ditta Prima Print Srls  con sede in Contrada Santa Maria 531/A 

Montegranaro (FM),  P. IVA 02208650446 per la realizzazione del materiale in premessa 

citato al costo di € 849,00 + iva, comprensivo delle spese di spedizione  per un totale di € 

1.035,78; 

 

• di dare atto: 

• che la liquidazione avverrà con successivo atto determinativo; 

• è stato acquisito il DURC in corso di validità; 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

• che la predetta somma trova copertura al codice di bilancio 7.01.1.0103 capitolo 92200 

del bilancio dell’esercizio corrente disponibile; 

• risulta il rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità 

finanziaria di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23/06/2011, n. 118 e s.m.i., in 

considerazione dell’esigibilità della prestazione nell’anno in corso; 

• a norma dell’art. 183 comma 9 bis del vigente TUEL, trattasi di spesa  non ricorrente; 

• trattandosi di acquisto sul MEPA, risulta il possesso dei requisiti dell’art. 80 del D.lgs n. 

50/2016 e s.m.i. 

 
  IL RESPONSABILE DEL  SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

               F.to Sonia Guidetti 

 
 

 



Comune di Anacapri

Pareri

792

CIG ZDE1F997B5  CAPRICOMICS ANNO 2017  - INCARICO DITTA PRIMA PRINT SRLS

2017

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 239 Nr. adozione generale: 780
17/08/2017Data adozione:

17/08/2017

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

17/08/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


